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nen i landit uttalade sig för en — En urepåniing egde rum å — Under iret föddes i provin- 
prohibition l»g. Under sidan na C. P. R. vid St Anne de la Parade sen 6,087, dogo 2,U06 hvarjemte 
omständigheter kunde regeringen [ En man dödades och två sårades. ] 1 551 äktenskap ingingos. Enår 
ingalunda proponera en prohibi 
tion lag. Ilan trodde det icke.

som alla redan har en bana under 
byggnad i distriktet tros vara o- 
gynsamt stämda mot Corbina pla
ner.

Hufvudstadsbref.
»a <iw Ii man

Ide mumoorv af åttonde parla
mentet ar nu i full gång och de 
olika mediemmitmc hafva börjat 
sina arbeten med eti mycket M 
rande vigör. Oppositionen sy
nes likvål ämna genom oresonliga 
anföranden göra lagstiftningsar
betet svärare.

Ilufviidsakligaste intresset var i 
första dagen fast vid S r Ckaa, 
Tupper aom i 41 timmes tid affy- i 
rade oraforiska bomber. Sir Wil- "

- Ett syndikat bestående af likv,U 6,1 del personer försumma 
Wm. Mckenzie, D. D. Mann och att n,PPorter* dy|lk» ^ndelser, 
P. Rvan ha Inköpt Nova Scotias; Kifv“ dessa siffror icke aUt ”som

händi”.

— En af de bästa utslällnings- 
föremålen på Pariserutstållningen 
nästa år blir en framställning af 
guldgriifveriet i Klondike, utförd 
af män, som vistats I Dawson 
samt sålunda hafva erfarenhet i 
saken.

i
: kolfält.Parlamentet. M. W. Territorier»».

— En syrisk gårdforihandlan 
de förirrade sig österom Wetas- 
kiwin och påträffade? i ytterst 
beklagligt tillstånd 50 mil från 
staden, lians tillstånd, etter att 
hafva tillbragt 9 dagar utan föda 
gaf föga hopp om räddning.

— En ung man, Joseph Dunne 
vid Josephhurg, Assa, hängde sig 
nyligen. Han var 22 år gammai 
och intet motiv för den sorgliga 
handlingen har funnits.

— En olycka hände i en men 
nonite kvarn vid Rosthern, i det 
»n ung man Schmidt fastnade i 
maskineriet och flck ena bette1 
brutet på tvä ntällen. I stället föt 
att söka läkare eftersändes en 
"klok” gubbe. Schmidt kommei 
troligen att dö på kuppen.

— Manager W. Whyte hai 
försäkrat Medicine Hats invånare 
att, trots de ifrågasatta förändrin 
garne, lika stor löneetat skull 
vid makthål las i Medicine Hats 
verkstäder. Superintend Niblocks 
kontor skall nämligon flyttas till 
Calgary. Enligt Mr Whytes löf
te skola de for Crows Nest banan 
behöfliga reparationerna göras 
vid verkstäderna vid i Medicine 
Hat.

Oeterl».
— Den presbyterianska kyr

kan har utaändt upprop om större 
bidrag för inre missionens bedrif 
vande.

Onsdagen den 22 ägnades ål 
debatten öfver trontalet. Sir 
Richard Cartwrigt vidhöll, att 
att det vote önskligt att lefva i 
godt förstånd med vår stora

rtl»»«et.
Danmark har sändt en kryssare 

fiU Öet-Asien för att bevaka sina 
handelsintressen.

En motion att öka de franska 
leputersdes löner från 9,000 francs 
ill 15,000 ned voterades.

Tyske kijsaren har förbjudit det 
hittills vanlige sättet att inkasta 
.åileaanaökmngar i hans vagn un- 
ler de promenader, som företagas 
*f det käjserliga päret.

St* ckholm säg* s nu hafva det 
nest 1u lär da le tel f msystemet i 
erlder, selan rik stelefouen öfver- 

tagit liäde Allmänna och Bellbola 
. ns nät. Genom denna anordning 
r telefonskatten endast 20 kr. om

granne söderut. Sedan de större — Biskop 0'Connor af London 
' stjärnorna" gjort ifrån sig slup- väntas btifva den nästa katolska 
pades intresset betydligt. Mr ärkebiskopen i Torooto.

1 Davin af Regina har börjat hålla i 
tal igen. Han höll på i 5 timmar 
första gången.

Hon Mr Tarte, minister för all
männa arbeten deltog i debatten i 

1 tisdags. Han nämde därunder

|frid Lauriers svarade, att baro 
netens yttrande var mer likt en 
missbelåten mans klagoskran öf
ver att ej kunna flnna nigot alt 
anfalla. Dessa ord äro ganska

Mr Schrciber, vice minister i 
larnviigs departementet säger i 
sin rapport, att vidgandet af St. 
Lawrence kanalsystemet blir i 

: rlet närmaste fullbordadt i vår. 
'Crows Nest banan har full bordats 
j till Kootenay sjön och planer med 
profiler för vidare byggande till 

^ Xelson har inlämnats till departe- 
i mentét.

skarpa men förtjänta.
En GLäNSAUDE VALTALIÖHET 

kännetecknade premierroinis- . , „
Slutorden föllo ung*- —..a arbeten som

„ det voie på tiden att utföra: for
lar nåMjande sitt. Oppositionens .. , „ ,, , ... . djupnmgen af Montreals hamn.
ledare har Äter visat «g vara får , ,, _ „ , . Toton to—Colimgwoods d:o samt
<hg att offra allt for partiets för- , , ...
*i . , . ...tT ■ ett par nya kanalsystcm i östern,del. Vi hafva hållit regerings I ^
tyglarna i tro år, tro oss kunna i 
med en Ws

sterna tal.

— Underhandlingar pågå f. n. 
I för byggande af ett $500,000 
jslakt- och kylhus i Halifax. 30,-grad af tillförsikt lita 

|iå vårt arboses resultat ej endast 
i historien utan hos 4e nu lefvan-1 

de. Jag gör inga anspråk på att 
vi varit ofelbara men jag vidhål 
ler att vi gjort landet q ringa rjän 
»ter, hvilkaa minne skall öfverlef i

Legislatnren.
dagarne nf förra 000 kreatur, lika många får samt 

veckan agnades ät debatten öf 120,000 svin skulle kunna behand 
ver trontalet. Regeringens järn- las där om året. Största delen af 
vägspolitik och invandringen kri-

I
re t.De senaste
Vtalifen synes efter nederlaget vid 

Oildurinan ej dansa på rosor. Han
dessa djur skulle köpas i Vä- 
-tern.

har endast 6000 krigare och för 
iess* tinnes endast 1000 gevär. En 

>uassa kvinnor och barn följa ho 
nom och lifsmedlen äro mycket

tiscrades skarpt af oppositionen 
i som dock endast kunde tadla __ U n der de 7 sista åren ha

inkomsierna från gruf-industrien 
stigit till $4ul 706. Under 1898 
producerades 16,075 un t guld i 
värde $271,906.48,

■va CMC , men ej framlägga några bättre 
l RED, FRAMSTEG OCH VäLSTäMl. p|yner än de som följts.

Herr Talman, jag påstår att vi
-nappa.

Spaniens finanser äro i det us
laste skick; äfven med föreslagna 
indragningar behöfver landet för 
åi liga utgifter $150,000,000 men 
inkomsterna hafva aldrig öfversti- 
git 115—120 millioner.

Kommittéer från utslälliiings- 
afslutat en period i vår historia, bolagen både i Brandott, och Win 
hvilken var både smärtsam och uipcg ha haft företräde hos rege- 
faiTg; vi hafva belat elakartade j ringen anhåliande om anslag, 
rötaår, som ätit sig in i sjålfva Xorihern Pwfic banan begär 
folkets hjärtan; vi hafva gjort slut koncession och anslag fö. byggau 
pi strid och miadtäUighcter och de af en bana i nordvästlig rikt 
hafva försonat dem som länge ning frän Portage la Prairie. 
varit skilda åt', vf hafva lärt dem Följande upplysningar angåen 
att satta förtroende till oss och |de jänvägsbygget i provinsen uu- 
trll landets fiä fattningår.

n»»ltotn.
— Western Agricultural and 

Arts Association, hvars årliga 
utställningar äga rum i Brandon, 
ämnar denna sommar söka åstad 
komma en än bättre utställning 
an förut. $7—8,000 i priser finnas 
lör utdelning.

— Invånarne i Hartney h-fva

— OfVeriäraren vid Calgary 
högre skola, Mr D. P. McColl har 
utnämts till folkskole inspektör 
för Territorierna. I östra Ryssland synes man 

kämpa med hungersnöd och där
med fnijailde sjukdomar. Det är 
synnerligast i Volga provinserna 
otu största faran ligger och, såvi

da ej legeringen ingriper kraftigt 
■wh fort komma 1891 och 1892 års 
händelser att upprepas.

Underhandlingar pågå mellan 
Englan oeh Frankrike angåend 
New Foundland oeh det senare di
kets s. k. rättigheter till en visa del 
af fiikeriet. Frankrike slges nu 
vara villigt uppgifva anspråk mot 
"hygglig ersättning".

— I fjor förlorade John An
derson vid Estevan 23 kreatur. 
11 af dessa återfunnos i Montana 
hvarjemte en man arresterades 
för stölden och fördes tillbaka. 
Hans namn år Frank Webber.

— Ett häftigt snöfall ägde rum 
vid Moosotnin i slutet af förra 
veckan.

W. A. DoyU, af Heulab, har i den 
dagliga pressen fått ett bref införd t 
angåend- Urea t Northwest Central. 
Det har sagts alt 20 mil skulle byg
gas i år, men na har helt 
nyligen en notis varit synlig i pre* 
sen, att bolaget ämnar begära an
stånd med dessa 20 mil till 1900. 
Han råder därför enlivar intresserad 
att till skrifvH deras respektive par
lamentsledamöter i Ottawa att mot
sätta sig vidare dröjsmål med för
längningen af denna bana. •

Brltlsh Columbia.
— Sjöfarten är nu särdeles lirtig 

på Stilla hafakuiten.

der 1898 bordlädes: Lake M in. &*
Vi hafva likaledes öppnat en 1 Railway Canal fompany byggde 

ny period med hänsyn till -handel 56 mil från Siftoti; M mitob i och 
inom kejsaidiimel. V'i hafva bc Southeasterri 50 mil från Winni- S:l|idt en deputation till reget ingen 

kädjor, hvilka pyg till.St Anne,gifvande tillträde;*'" Htt P*y,'kl’- det Northern Pa
cific banan måtto tvingas bygga 
in till Hartney. Som det nu är lig 
ger Itelmont banans andpunkt 3 
mil från staden, och den senare 
far ej tlcn utlofvade konkurren

friat oss från vii
hindrade vårt nar mande till mo I till en skogsrik trakt, 
ilerlandet och denna plan skola vi Pacifics bibana från Itelmont till

Northern e

följa med omsorg och bestämdhet; till närheten af Hartney mater
men utan förhastande. 46.5 mil. C. P. R. påbörjade for- 
DE LIBERALA och l,H(illllimoN. langningen af Resten banan 16.5 
Premierministern vidrörde i sitt | «mt byggde ytterligare 19.5 mil 
tal också prohibidonfrågan. Re-1 *Stonew«B. 
geringen hade ej brutit några 
löften, b vilket enhvar torde inse 
genom att hanföra till frågan om 
omröstningen. Vid den liberala

aen.
— Provinsens swampland area 

stiger nu till 861 950 aere.
— Inkomsterna vid prov i nä 

landdepartementet voro $27,346. 
22 mot 19,426 1897.

Infödingarna på Filipinema hål
la i sig och de amerikanska trup
perna mötte ganska skarpt mot
stånd vid deras försök att taga Me- 
linta. 27 döde och 142 sårade var 
lesultstet af söndagens engagement 
Ibland de fallne voro två officerare. 
Insurgenterna brände Mala bon, en 
nf der»» hufvudpunkter, oeh drogo 
sig undan för de väl ledda amerika 

Dessa senare hade äfven 
stora svårigheter att kämpa emot

- Kolgrufvedritan läng. Crows I 8tarka hrtl“ ^ 
v? , .... , «terrängen.N estbanan ar i fortfarande upp-'
svin g.

CANADA.
New Brunawlek.

konventionen i Ottawa 1893, som 
hevistades nf liberala af alla slags 
trosbekännelser, prohihitioniater 
såväl som icke prohibitionister, 
introducerades en resolution, 
hvarigenom det liberala partiet 
kuvade, i händelse regeringens 
tömmar skulle falla i dess händer 
att hemställa frågan om prohibi- 
tion till allman omröstning.

— Iäigislatureu öppnades den 
123 ds i Fredericton Idet öfligi aro fortfarande höga. 
trontalet vidrördes de framsteg, mest af amerikanske uppköpare, 
som gjorts under den liberala som synas funnit våra ungnöt 
administrationen. Ansträngnin- jsynnerligen lämpliga för gud- 
gar skola göras för att vicka till ning. 
lif grufveinlresset i provinsen 
äfven som bebyggandet af provin- taga så stora dimensioner i pre
sens land. Ost och smör tillverk vinsen, att det visar sig vara nöd 
ning skall likaledes agnas nödig vändigt ätt på laglig väg skydda

de olika marken eller ”brands”

— Priserna för unga kreatur 
De köpas

i tern a.

— Krcatursskutael börjar an-

De amerikanska regemente rna 
avance-hafva emellertid stadigt

—Den uya tina C. P. R. statio radt framåt, drifvande fienden 
i Vancouver nalks» nu sin full framför sig, ech »todo i tisdag» 8

mil från Malolos, filipinema» hnf-
1891 108,(>)0.Denuuvaranaeb.;s^'l“tOtionUy'fS,!S ^ ”d , v-dsUd, hva,«t Aguinaldo 
raknas till 260,000. ^»ou, raandrag.t lufvudstyrk. och

Oueber. V ictorin h*n<lel»k*mnmre antog ,amnttr V”8Ä en argosode drabbning.
— 1 sin rapport öfver åker- en resolution gynnande florbins Getens vada

röstningen ej skulle visa en majo — Onmd Tnmk hanan har in- hn,ksdepartementet påpekar Hon järnvägsbygge från Northport a(uilUaa h * _ 
ritet, frågan skulle lämnas såsom k"P‘ 1 entral \ erniont bamm for > yr (jreenway den betydligt öka- Washington, till Booedaiy Creek ! gn, »ge och

Detta var ilen adopte- $*,000,000.

I)en öfverenskomelsen träf- omvård.
fades då, att. i händelse valmän- Detta är första mötet efter de som af olika ägare antagits, 
nen visade det er. majoritet ön senaste valen, hvilka gåfvo den 
»kade prohibi tion, de, som ej voro [jherala regeringen en glänsande 
gynnsamt stämda därför, skulle 
arbeta för detta ändamål; å andra

nen 
borilan.

— Provinsens befolkning var;
sam-

seger.

sidan Is-slots, alt i händelse tim-

Mnr
i oordning. Dr Kings New IMf, 

om Pllls, den underbara medicinen tor
rade planen och huru hlef resula — L. .1. Demers liberal, valdes 1898. Antalet upptagna hora» koncession förkastades i fjor af mage ocb lefver ger en utmärkt 

” raed acklamation efter aflidne Dristeads var nästan dubbelt mot parlamentet men han ämnar ffcrsö aptit, god matsmältning och eod
1897, elller 2012 mot 1141. ka igen detta år. C. P. R. bolaget lifskraft. 25 cts. bos apotekare

de invandringen, som ägde rum distriktet. Corbins anaöksnden var. I

tet?
Icke fullt 23 prov. af valmän- Cray i Levis valkrets.
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— öl ork bröd i Unga Ihut var botten. Han rfierletnnar 

■ko allt utom Ijufliga »yn. Köpman fordringsägare 
blinken erbjöd häromdagen i olik. oÖTKBORG En af ett raden i 1 
repriaer. Kl half tio pä f. m. rå Biku vy ,.illdlM>,n!rns .^l^Uka

vagnar ,erkrtej heattid stor oljecisternån 
“t|.'pa i den hti. Wken. så aU ett garr> ^ komBer ,u |iulla 100 tn- 
70 tal oi fl askor krossades, ocb tre 
kvart till elfva hände samma olyc 
ka en af Piehls bryggarv agnar 
Härvid kom hästen i sken, men 
favttom, midt för Skottgränd, in ®f gwaralkonsul R. Bersen inköpt 
oan lian hunnit tillställ. någon en till 100 tösen kr. taxerad fastig 

k» skada het i Pustervik för att där inrätta
lokaler för fattiga fabrikaarb-ter 
skors och sömmerskor» bespisning.

J. ROBINSON &C2
MAIN ST.

VÅR-LAGRET NU INNE!
Ctgåfves bserjs Tonsnsu i

WhrtPH. i»..
, kade en af Nenmallers

Jons E. Fonm»
sen pund olja har d. 9 d:« gått af 
stapeln.

FIMWKlåTWOTS -
Halt Ar................
Hält'år ......

Gr I*mt att köpa *»«, kan Xi utvöfja d*4 nyast* i„.„eu»
... O.flo 
... u.» 
... i.*w

i

1BLUSLIF,
KLADNINGSTYGER, 
5ILKESVAR0R &c.

— Kröken Beatrice Dickaon har mHelt år till Mrgnn.. 
Hälft år** ** 

r—tfjäjita iabtpipt.
OJS

I
•mMIm och lemoee god provimioa. au I Half tre kommer så en bagare 

vagn från K. J. Wahlström i samma
olyckliga backa, och krack. där lig — Nätt köpeskilling. Köpe- 

bröd/örrådet. dock utan att »amman för Sandameverken. när 
oäinvirdt bli skadadt, Äf ven den dessa i fjol af Dicksonska sr f v in 
n» hlat råkade i aken, roen fasttogs garna sålde» till Bergvik * la nya 
lika lätt som den förra.

DEX STfiKSTA KORTVAIHJ-HANDEI. VES7 trtHOXTK PK K VZ 
FÅN MESr FÖN EP/tA PEVCANPoet - eller fipwe Meoey Order eller

•' V * v * *i
CAM A DA,

Box 642, Winnpeg, Man. 
Kontor: Roo* I, Hakkih block

nu s

J. ROBINSON & Co., Ä
I

F»ktiebolag. uppgick, »nligt liratl 
| Sundsvall* P. från tillförlitligt håll 
erfarit, till 12.201,176 kr.

Kortvaru- och Grocery Handel.FALUN. En storindmtri»låd:

MAIN STREET, Winnipeg, Man.kan man ääga att Falun blir, när 
den projekterade storartade järn
vägsvagnfabriken oeh lokomotiv- WtareförbondeU afde'ning i Os- 
verksUden komma till stånd. Hvad karwtröm har he-lutit förklar»

Skandinaviska jute-, spinneri- och 
väfveriaktiebolsget i blockad till 
desa föreningsrätten erkänt».

• iSKANDINAVISKA NYHETER HALMSTAD. Svenska grofer- %

lSVERIGE.
direktöi W. tillnzow. Iwr tilMiUt 
Skönviksoch OKtrend* orlieture ett 
cirkulär, i hviikrt han frun håller 
ilt det är socialismen som inotsåt 
ler sig och ej föreningsrätten, på 
hvilken ban tvärtom håller.

Föraningen, som liar till »yfte 
att i ekonomiskt, intellektuell och 
sedligt syfte höja och förbättra ar
betarnas ställning, iinser han for- 

isstd-ÖiibkvÄrd Han önskar där

Thoorin på att vid en mellansta
tion, då Olsson var ute för att väx 
la post, undersöka han* rock, son 
befanns innehålla flere fr-inkerade 
bref. Detta föranledde amälan till 
postinspektionen och s.xlsn post- 
inspektören själT dagen därpå kon 
staterat att Ol-wons kavaj af v en då 
innehöll frankerade href, aom icke 
atiernnat* till befor.lrau blef Olsson 
anhållen.

STOCKHOLM. Emigration «f 
vämpligtige. Under 1898 ha 1.844 
vämpligtige erhållit tillstånd att 
sfflytta från riket mot 2,095 1897.

närmast bragt denne jättelika 
plan till realiserande, torde trif- 
velsutan vara den vagnabriet, hvar 
öfver man klagar litet här och h var 
i landet, både hvad »latihanoroa 
ch de enskilda järnvägarna bvträf 

far. Dwsutoiu är Falun en synoer 
ligen lämi lig plats för anläggande 
>f en dylik fabrik, då råmaterialen 

centralt beläget hu» å Östermalm *r ]*tt tillgänglig från de .»tor* 
för 130 tusen kr. af en person, som 
kort tid därefter sålde det för 250

1
I

HERNÖSAND. Vid ransakning 
i dag uied Sörå häradsrätt med 
för tillgrepp af penningar häktade 
f. kassören vid Ulfviks sångverk 
Grave Hlilphera dömdes denne till 
8 månaders straffarbete och 3 år.» 
vanfräjd. Den af Htilpher» tillgrip 
na summan uppgick till 15 100 kr., 
hvaraf han uttagit 15 iu»-n kr. ur 
lamk och direkt ur ka»san tillgri
pit 100 kr.

Af pengarna hade återskaff»t- 
allt utom omkring 4 tusen kr. och 
detta belopp har äfven senare er 
»atts.

— Bitti e hu»|obb. Hur en fastig
het i Stockholm ander gynnsamma 
konjunkturer på kort tid kan 
drifvas unp i pris, kan man finna 
af följande. I våras köptes ett H

för gcttiA. *tl en förening för Skön 
vik* och Ö*tnM)dh arbetare

:ärn och stålbruken i närheten ef 
F <lun.
bergslag* aktiebolags di«pon»nt 
äoiii tor le vara skälen i företaget, 
jåmtH aktieliolaget engagera aig i 
teckningen för det nya maskin och 

H.-nf*hrik«<ÄktiebotHgt*t, torde man 
kunna fint a en lätt förklaringg- 
ru«vl till, när man tager den om 
tandiifheten i betraktande, att det 
vvvel-utan är Bergslagets afsigt 

Att få leverera betydliga kvantiter 
å «.a*eiiel från Domnarfvets järn

verk, hvilket, nom bekant, tillhör 
Stor • Kopparbergs bergslags ak 
’ i- bolag. F^r öfrigt i ro en hel 
mängd bruk sidkare i Dalarna io- 
fn-erade i företaget, och aktie 
-ckning. n gick med svindlande ha
litih' t

- — Million fö» skingra re Geor 
Z® Riymond Birt, f. d. direktör 
vid London—Millwall Dock C: >, 
har rymt från London efrer att ha 
jort sig skyldig till förskingringar 

till ett lielopp af 5 mill. kr. .
Det tros, att han flytt öfver Es 

1 jerg eller Hamburg Han är 69 
tr gammal. Har sedan traffat* 
gömd i London.

MOTALA Motalahanan har med 
iren blifvit en god »flår. PA «J« 
4 millioner kr, den kostade staten, 
p us i förbättringar nedDgda 888 
»■nkr., gaf hanan 1897. det se 
a*te år, för hvilket statistik i äm 
et ti ues riUgänglig, 429 pr«*c.

Fjolårets trafik gaf 1897 års ick« 
efter. Efter Örebro— K »ylbob» 
»ans öppnande kommer t ra ti ken pr 
Mutalalmhan att ännu ru *r växa 
•mom transiterande försändelse' 
»e lan sö Da och norra delarna al 
• ket, skrifves till Stockholms Tid 
tingen.

NYKÖPING Högg k ni f ven • 
svårmodem. En målare K. Ålwrg 
Nyköping, för ett supigt lefnas*ttit 
•ch hu-ttrun får underhålla familien 
För ett par dagar sedan kom Å 
hem då hustrun var borta. Han vi! 
e då taga en bibel och pantsatti 
för att få bränvin. Härifrån hin 
irades han emellertid genom svär 
modern. I fullt raseri rusade hat» 
i A mot henne och tillfogade henn« 
-ned en fällknif ett snitt i främre 
delen af halsen. Polis eftertelefo- 
»erades och Åberg häktades be
rättar Söiierk. T.

Att Stora Kopparbergs gemen -
<amt bildas och att denna förening 
väljer en styrelse ired hvilken bo- 
agets h-dande krafter kunna för
handla om gemensamma frågor.

tusen kr. Den nye egaren afyttra 
de på eftersorniriaren samma fastig
het för 290 tu-^n kr. Den treuj» 
köparen sålde den åter i hösta- 
för 310 tusen kr. • ch nu i dagams 
är samma fastighet -åld för fjärde 
fången på mindre än ett års tid för 
840 tusen kr.

Undra sedan på att hyrorna 
stiga.

Han föreslår därjämte, att en 
»kiljenämd för hela SunnsvalU 
skeppningadistrikt hi hfas, och att 
•ämdeiis beslut skola vara bindan-JÖNKÖPING. Den fastfrusn» 

katten- I den under natten mellat- 
lördagen och söndagen rådand* 
»tarka kylan ocb stormen l>egaf de« 
sig, att en på erotiska äfventyi 
-«tadd katt föll elltr blåste i k ans 
len vid Hofrättshron i Jönköping 

Uppfiskad af djurvänli ra natt 
vandrare, gjorde kis»e aktningsvär 
da hemManden att få sin päls ton 
men råkade härunder i kollisior 
•ned järnräcket å bron med de» 
följd, att han frös fast. 
skrek så som endast en i trångmå 
• •ch kärlek.tärenden stadd katt ka 
k rika, och situationen hade nåt* 

**n kritisk höjd, då den person, *oui 
'•edd* Ut Sm. A detta, på lämplig» 
-ätt befriade den af all eu äV-karc- 
•tur förföljde, spottande och frä 
sande katten ur hans obehagligt* 
läge.

le för bida parterna.

— R daktöi sjubileum. Redak- 
Ör Gast R. Peterson i Sundsvall, 
känd under signaturen ”Klippans 
«on", firar om lördag 25 årsju bi le 
u«n aåsoun tidningsutgifvare

Han har andar denna tidrymd 
utgifvit ej mindre än sex tidningar, 
•ämiigen Najaden (1874), Veater- 
»orrlands Allehanda. Halland, Y • 
-tad* Tidning, östgtitakuriren och 
<»u senast sedan 1890 StitidsvalU 
Tidning.

i — Den vackra oeh allmänt be 
ryktade Sveaaslvn och t**»'ern har 
brunnit ne<l. Agaten, hy,-Kuiä»ta 
ren Lundberg -»o» »t..r ftHmt 
Vårre ir det m-d da olika nrti.ter 
na, aom alla frtror .de aina 1 rrk ty- 
så vål aom kostymer.

— Tacklag-fe-t å Ticca udden 
Taklagafeat firades i lo d»_!» «. m. 
vid prina Catla och prinse-mr. In 
ge borg. leif van-le aoniinarre»ideii> 
i Tacka nddetis park 
ära var bygynaden rikt H »gopry I 
och aiuyckad, och frtr »rlietarna» 
frtrplägning var »rtrjdt p* det rik 
ligaate. Vid half 4 tiden på efter
middagen anlände prins Carl oel 
kvaratannade under festen omkrint 
en half timme.

Till arbetarna höll prinsen ett 
tal, i hvilket han tackade dem foi 
deras arbete och önskade, att han 
och hans familj måtte finna lycka 
under det tak, »om de nu uppfört 
Arbetarna» tack fram hars sf bygg 
mästaren Bengtson.

— Turist trafiken väntas till den 
stundande säsongen bli ovanligt 
liflig. Så ha reden nn hit ingått 
flere underrättelser från både tu 
ristbyrier och sällskap i Tyskland 
England, Franrike, Ryssland, ' *s 
terrike reh Italien, hvilka i som 
mar ämna ställa färden till Norden 
Endast från Tyskland väntas redan 
ieke mindre än omkring 15 större 
och mindre ta ristsällskap.

->

. • I

A betet med anläggandet har nu 
lät'j it. En svensk ingenjör Me- 
sr.der, hvilken i flere år vistats i 

B L-ien och Frankrike och studerat 
och maskinfabrikerna dä' 

h-«r no anländt ti 1 Falun och äi 
ifri ut »yaaelsatt med ritningar oc' 
p-oiekt F ån flera järnvägsvagn- 
fabriker inom »åväl Sverige son 
iv landet hs förmän oeh arbetare 
•illkallats frtr att meddela råd och 
upplysningar, och nu har man slat 
li;en kommit till klarhet om, hva- 
»eet det storartade etablii 
-kall anläggas. Redan innan aktie 
holsget bildades, inköptas af d< 
ledande männen egendomen Främ 
Hy, hvilken är belägen i Falustad- 
omedelbara närhet. Efter mång 
om ach men — icke mindre än fy 
ra olika projekt förelågo — har man 
nn beslutit sig för att anlägga fa
briken i närheten sf Främ by gård 
dit, ett spår kommer att ledaa i 8- 
formig kurva från Tiskens anhalt 
å Bergslagabanan. Detta spår 
kommer att solfjäderformigt grena 
•ig grena sig utanför fabriken, i 
hvsrs olika afdelningar det kom
mer att inledaa

Fabriken hlir af jättelika dimen
sioner, att döma af utkasteingen 
samt de enorma kvantiteter af 
grundsten, som nu dagligen fram 
forslas, och man har beräknat, att 
Falustads befolkning kommer att 
få en half gång så mycket mera 
invånare som nu, då fabriken sätte» 
i gäng och den nys arbetarestocken 
flyttar in.

GEFLE. Försvunnen är sedan 
veckor tillbaka handlanden G. 
Weetgren, Of vanåker. Enligt upp
gift befinner han sig på amerikansk

Kattei

4
Digen ti VARBERG. Klavåila utbröt 

lä.omnattan på Kilsgården Rolfs 
orps socken. Lsdugårdaliyggn»- 
lerna brunna ned till g anden. 

■Stället» ägare, 65-årige Änder» 
Andersson, omkom i lågorna, då 
nan försökt# rädda kreaturen.

8

LIMKÖPING.- Sönderskuren i 
sågverk. En olyck-händelse med 
lödlig utgång inträffade häromds 
ren vid Spillinge Anr»åg i Vesir 
Hargs »ocken. En vid sågen sn 
-täld arbetare, J. Andersson blef s 
illa söndersargad i maskineriet, »t 
han efter operation å Linköpings 
lasarett afled. 
hade fattet tag i den olycklig-s 
kläder, oeh han indrogs fullständigt 
i maskineriet med den följd, att 
bägge hans hen söndersargades på 
det gräsligaste. Benen måste am
puteras, men lifvet kunde dock ej 
räddes. Den omkomne var 23 år 
gammal och ogift.

Femton kor, fyra hästar samt svin 
•år och böns inne brände».

Det brunna var fqrsskradt for 
13 500 kr. i "Srea*.

itei

V ESTERÅS. Den längste be- 
väringvn inösa Vu»luianland» rege- 
nentes inskrifningsområde och tro- 
ijen inom hela svenska armen in 
-kref» i förra veckan å Väsby 
kompani vid Karledy. Den unge 
mannen ifråga, Md i »lutet af 18- 
78, heter Oska' Wallen från Ho»La 
i Simtuna socken och mätte vid 
mönstringen 2 meter och 3 centi 
meter eller i gammalt mått 6 fot 
9 tuiu. Anmärka» bor, ut t dm 
unge jätten är välväxt oeh grufletu- 
mad.

En axelledning

SUNDSVALL Arbetarekon 
Dikten i Norrland. Sundsvall den 
4 mars Möten höllo» i går af ar 
b-tama vid Kubikenborg, Strand 
>ch Heffner» sågverk, alla resulte
rande i beelut att arbetarna skola 
»tå kvar i fackföreningarna.

Mötet vid Heffner» sågverk, som 
var besökt af omkring 300 arbeta 
re, åtalade i en resolution, stt arbe 
tame hafva gemensamma intres 
s-n, som måste genom organisatio
nen bevaras, att alla arbetare äro 
skyldiga att inträda i den, och att 
"det fria nrb-taaftalet" under nu 
varande föhål landen icke är något 
ftal från arbetarnas sida, hvarför 

organisationen måste måste ingri-

t

MALMÖ. Breftjufvena bekän
nelse, Postiljooen Fr. Olsson har 
nu aflagt bekännelse.

Han böljade stölderna 1888. di 
ban råkat skuldsätta sig oeh påstod 
sig sedan dess ha tillgripit omkring 
100 bref samt att hela bytet skulle 
hafva utgjort endast omkring 40 
kr. Han upptäckte* af poetexpedi 
tör A. J. Tbeorin, som rest tillsam
mans med honom sedan den 1 ok
tober 1896 utan ana oråd förrän 
han den 22 februari kom att ob-

Hh tiipf nån
Mrs Ads J. Hart af Groton, So. Da k. 
skrifvet: "jag hade fått en stark för
kylning, som satte sig i bröaiet och 
slutade med lungsot. Fyra dok to 
rer påstodo att jag endast kunde lef- 
vs en kort tid. Min man blef tillrådd 
att köpe Dr. Kings New Discorery 
förConsumption, Uoughsan.t colds. 
Jag försökte detsamma samt tog 8 
flaskor inalles. Det botade mig och 

Vid Strand ingingo 9 nya med- jag Ur ..u, Gud ske lof, frisk". Till 
emmar i fackföreningen och vjd salu 1 alla apotek, 50 cts och 41.00 
Heffners sågverk 54.

Chefen för Skönviks aktiebolag, gifvas tillbaka.

— En olycksdiger titt Sitt ena 
öga lilla akaoadt i förgår en arbe 
tare, vid Atlas vid namn Carlsson. 
Den skadade som var »yseellsatt 
med innitandet af tuber i en äng
panna skulle just titta ut genom 
nithålet då den utanför stående 
kamraten kom att sticka in ett 
stödspett genom bålet oeh rakt in i 
ögat på C. Af kamrater bara den 

till Sabbats bergs 
Läkare kunde emellertid

1 ,«

IP*-

servera, hur Olsson stoppade ett 
bref i sin kavaj. Detta väckte

sjukhi
ej afgtir» huruvida ögat kan räddas
eller ej.

Garanterad att bota eher pengarna
misstankar och .nästa re »a passade
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gammal 1 htw* beimtHgt piano. a rar- 
rid några fruntimmer och rinner till

SomnamimliKin. ATT SARSKILDT UPPMARKSAMMAS
Om ni pé gatt plågas af sjukdom, hvad namn den än halva ma, »A p»V ni leke

underlAi* att förskaffa Kdcr bot i tid, och vi vilja härmed gflm Edef uppmärksam på att 
det bistå botemedel i verlden, aonr erbjudea den lidande menskllgheten, Hr onekligen

bnltsm eller sönmvaadrlng år fhmiljeo brakade sjunga ifrenecm rån 
yttrar aig geru* och de röster »om utförde dem.ett slags nerv

derati. att den sjuke, medaa haa aofrer. Efter förloppet ef ytterligare ungefär 
utför stos drömmar. En somna mbo 1 ett år Inträffade en ar frärdriag 1 
har ssedretaodet ofta nog sä utes lo tan- peroxysmeroa. Den sfakt började tala 
4e flat ad t på sin
han utifrån endast kan erfara rådana \ ning I politiska, historiska och religiösa 
Intryck.
och han förverkligar d* hela sin tanke- j yttranden och gjorde sina anmårknin- 
följd med en orubbMghet. so» står I i »sr rörande famlljetaedleramaraes och 
den skarpaste motsats till vanliga deras vänners ksrakter och handlingar ' 
drömma*» nyckfullhet ocn brud på Inre Hon brukade åfven visa pr-f pl god 

nhang. Han befinner alg. så att gppflnningafcrm&ca och berättade fab- 
slga. i ett tillstånd af mekanisk auto- i ler med sa*k och urskiljning. Under 
matlsm, bvar* alla fjädrar drlfvas af »*i sömn ti! let In det kunde hon dessutom 
ende herskende Idé eller klnria. «»rh åfven felfritt konjoger* !atln«ka r er her j 
han tänker och rör etc derunder m*d- i och yttra franska sentenser, ftvflka hoo 
▼etslöat för fallf»'bindel af ritt ml!, förut hört i matmod»r"s skolrum.

Dr Sanden’s Elektriska Balte,
ly det har i tusentals fall botat de svåraste lidanden» efter sedan alla andra botemedel for 
sökt och misalyckata. Detta världsberömda balte Hr ett ofelbart hottmedel mot Rhen ma- 
tiam, Qikt, Nervsjukdomar, Njur-, fleg- och Lefvcriidandcn, alla Fruntimmerssjuk- 
domar m. fl.. Detta bälte innehåller allt som Hr fmskvaMl i ett äkta elektro galvauiskt 
lifbnlte. nämligen.* 1) En så mild eller stark elektrisk ström som patienten behöfver. 2) 
Bäraren kan själ reglera strömmen, så att den p*«ar för sjukdomen. 3) Kan hHraa ar 
manliga eller qvinliga patienter vid allt slags arbete, med all slags klädedräkt, utan att 
det }kå minsta sätt besvärar. Vi äro beredda, att nöjaktigt bevisar hvarje patient, som 
skrifver till oss; att vi halva det bästa elektriska bfllte i världen, samt flfven, alt vi icke 
löfva qier fln vi kunna hålla. I>r Sandens Elektriska BHIte innefattar i sin koosirnktion 
hvarje vetenskaplig och nyttig upptäckt i den Electro-Medicinska behandUngen, och dessa 
för lifvet läMvändiga lordringar i en äkta Elektriskt Bälte Hr garanteradt uteslutande till 
oes genom patenter, och tillföljd dMraf kunna dessa vetenskapliga icke hlifva innefattade i 
något annat elektriskt bHlte eller tillbehör.

tankegång att j I . liksom glfr» bon underrls-

egs gemenskap med denna ämnen, hvarvid hoo citerade dagens T.

V

aända tills någon oförmodad ometåndtg-, Medan anfallen varade var det ni- 
bet tvingar honom att reflektera öfver stan omöjligt att vicka den sofvand* 
eln belägenhet, bvsrald han frän dröm- ; Om ögonlocken öppnades och ett ljus 
men återvänder tW verkligheten. Det | hölls framför pupillerna tycktes hor. 
år denna ledande 'nbUlnlng. som glfrer j alls Icke mårka deL Men det hefans 
sömn vandraren hans förnimmelser. 1 dock. når bon var sexton år r*mmal
det hoa stegrsr v«s»a rinnesuppfattnln- att hon kunde igenkänna de*n. som vorr K-f J? „ , , ,, . . . . .. , , ...nar .111 *n Aln> .om år .IW.Iro frim- oirr.mnd, rid d, u.omordrnt!!,, pre- U iir ,i,el" I* e" v**e,a" bo|i- trvckl P* svenska språket som beskrifver alla de sjukdomar,
m.nd. for de. normals llfret. oeh ,11- stationen... Ifeen om n.rrnmt rar .11- Y fr k.ranlera. bhfv, botade genom dett» världsberömd» balte Den ,dnde» alldele, grati.
del,, under*rrek*r .Dör. d. r. t. dem. dele. mörtt. Umdtf lket I trakten (fl I *h !*>«■’/"« tdl h var « A tu, so». mrauder »dt namn och addrrs».
rom Irke »ti I nigot »emband med hen- .rodde. «(. hon rar berott »f dee onde jf/ Personliga ejakdoraar hon män. ådragna genom olietflnkaamliet 1 ung

, betro k* ad- h-ne- med eter mleatrr A ^gc domen, onaturlig» vanor med alla dess hetilnkliga följder, så-som förstoppning, förlorad
Sömn vandraren dukar sillan under och *ruktan Hon a^kedadea 1 ritt tju ------------ ------- ----------------------------------------------- ■ ■-----------—---- —------------

för de faror, som kunna möta honom 1 \ goförsta bfradeår från sin plats, och j mandom oeh lifsknih, njur och blåsejukdomar, svag rygg etc., botas lort och säkert i hemmet utan nåoia me- 
hans företag. Hans själ 5r behärskad i det uppelfvcs. a*r hon f»fd®rm*rs intogt- ) clicii 
■f en enda förest ål tn lo g. till hvtlket ållt pg ett dårhus, hvarest hon dog. 
hänför rig och under bvsra Hdnad hans ;
hela väsende befinner rig Han känner i gkrlfva 1 mörka natten. Så nfhi han 
ingen osäkerhet eller fruktan, han 
vacklar Icke mellan skilda mål. hans 
fortkomst hindras Icke af något stridd 
begär att vånda nm eller att bvlla. 
såsom ofta hinder, då någon vaken fln- 
ner alg utsatt för någon slags farlig be
lägenhet. Inbillning, sinnen och rörel
se: allt år hos honom fullständig har
moni. som Icke af något rubbas, så län
ge krisen pågår.

Emellertid förekomma åfven fall af 
somnambullsm. 1 hrllka den herskande 
Inbillning, »om bestämmer handllngar- 
ne. Icke hindrar att åfven Intryck uti
från kunna gön e’g gällande så. att 
drömmaren v1d,a«^*> åtgärder, hvilka 
endast af dem föran1°dts.

Några märk!fr* •▼•»mcet på somnam
bullsm torde flM*ån* anföras.

Dr Dyee har meddelat berättelsen om 
en tjänetfllcka. eom brukade falla 1 
sömn mldt på d*eeo. rtan allt med
vetande om hxsd som fömlgglck om- 

e kring henne, tslede hoo då med tydlig 
och hög stämms rö*ende hvarlehanda 
ämnen. ’h1and dock svara
på *rågor. som st1 Ides till henne, eller 
brukade hon ffin-ittn e«n» vanliga syss
lor I sömnen Sålunda h*-»de det, att 
hon dukade mldd-est^rde* e”er påkläd
de alg sjelf eller barnen. me>tsn hon eof 
och hade ögonlocken tVIs^tna. Vid ett 
tillfälle gick hon so,vande t!1I kyrkan, 
der hon förrättade rin andvkt med alla 
synlige tecken till medvetenhet; hon 
rördes så af predlknIngen, att tårarne 
strömmade utför hennes kinder. Når 
hon vaknade, hade hon Ingen vetskap 
om allt detta, men nlr hon nästa gång 
föll 1 sömn, talsde hon med Ulligt In
tresse om predlknlnsen samt upprepade 
flera ställen denitl. Under det som- 
uambula tillståndet voro hennes öron 
vanligen endast halfslntna och minlller- 
na vidgade men skenbart okänsliga, 
ehuru hon en gäng läste ur en bok. som 
Dyee höll öppen framför henne, och en 
annan gång sjöng hon efter en öppen 
koralbok.

I VitiKX TILL HELSA OCH 
I.ANCT LIE.

FRI
BOK

ier.

HTRE KLASSER AF MAN."S-ucrambnlen CaetelM kunde |*a och

Sr titeln pA en lok i-arskildt Hfsedd frtr män, nom aflmndlar alla personlig sjukdomar lios mim, den är tryckt
på "venska och »dndt» olfdctes g rutin och portofritt till hvar och en som skrifver efter densamma
Obs. Fl sanda vdra Ini It en tall och fraktfritt till htnlken /*lats som helst i Canada. Adressera edra bref

Inbillade rig. att han knnge se. så säg 
han Ifven. huru mörkt det in var om
kring honom, men når han inbillade sig 
motsatsen, såg han Ingenting hvsrken 
1 mörker eller I ljus. Om man lät ho
nom aåtta någonting, som han trodda 
rara ett p&*indt ljns. framför rig. så 
f*>**ade han pennan och »ifef oheh^rd- 
*~dt. ehuru det var kolmörkt i rummet

♦
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iOBSEKVEKA! Maitoba-NorthWestBorttog» Äter det. sr»m 1 hane lnbUlnlne
var ett ljna eå hjälpte det ingnnun- Agenter önsk«6 ful* iltl siiljii vår 

med hak^m honom »tålda ’jns imp- ny» bok

"VARA NYA BESITTNINGAR" I
En somnambvl s®m ei*o« under- en fulifitåndlg hlStorw öfver Filip- ] 

saktes och atud<*rades af knmlterade. 1 pillCIiia, Puerto Rivo. ( tllM, Hu- 
nnrotta »f MmIIpIpfI*» nkn^mlro i Pa- wai och derns folk genom en full
ris. nppraf namren på »rpfkdyt, som 
satte» fram^r honom, efe^er dgt bgo- 
nen höllos förbnrdna, T samma till-

CanadiaMciiic BANAN.
Regulier* paawi*ermet% »fgå

Mot VE8TF.R :
RAILWAY.

Från Winnipew ki. D,5o 
trola^nr och Iv-rdagar till 1‘ortago 
ris. Mtnnedoaa och inel lan liggande

BUeditde tåg 
a fgå från Minnedone vid pansageraretiUr1 
ankoms, »leom härunder utvisa*

på t»kbu<»i 
11. IVaiOm Ni

ständig berättelse öfver det spansk 
amerikansKn krigpi. Agent ut
styrsel fritt. Sänd ’J.~i cents i fi i- 
märken för postporto. Skrif t ill

ÄMNAR TILLBRINGA 
VINTERN I ETT

Mildare Klimat
SKRIF TILL OSS OM 
BILJETTER, ROUTFR 
Ålc.

riÄnd läric han också ledigt href. hnru 
fln In handstilen var. äfveusmn böcker, 
som lades på hane skuldror eller på 
hane bröst. En glne höll* kortet klöf- 
ver dam pÄ hane rygv: efter eo stunda 
tvekan upreaf han. att det vnr en klöf- 
ver nia. Han urderråttadee om miss
te ret och eade- 1ag eftg orätt, det är 
klöfver dam. Ett nytt kort fimmhölls 
genaet på ramm» sått: han upplyste nn 
rkvrdaamt. att det var spader tia. Och 
det var eå.

Mot UKTER:
Från Minnnéoaa. oeh mellanUggand» 

platser, på månd., ousd. <wh tredagar 
ankomma till Minnedtjea

NORTH AM. PII3L. Co, Dept. V.
-Chicago III.

Blandade tåg i 
såsom härunderCROTTY & CROSS. Pa*. 

Månd.
On*d 
»Fred

Afg. Winnipeg Ank. 16,If
Bla’t Bla11 Måud

Fred Onad
i------ Portage la Pr. 18,15 14,00
; 15.16..*)Qladsv>m-.. 16.56 12,86
117.90.. .Neepawa .. .14,00 11,16 

10.85 
af går 
Månd

Main Str. midtemot City Hall.
FASTIO HETSM A KLABB.

Billigt farmland K^ringtield mu 
nicipality näi a Goncr, Tyndal, Sel 
kirk och Beati*ejou» stationer 
serna äro frfln $1.00 till $3.00 pr 
aere mot en tiothiedel kontant res 
en på nio årliga afbetalnintrar. Lis
tor och kartor på ber* rnn.

STATIONER.
Till

California, 
Hawai,
Ost-Asien, 

Calgary-Edmonton GAMLA LANDET
—och—

TPri
I Franska Encyklopedlen förekom

mer följande berättelse, enligt wppgift 
meddelad af erkeblekopen 1 Bordeaux.

Vid samma seminarium aom erke- 
btekopen tans åfven en ung prästmän, 
som hvarje nsft brukade stå upp 1 söm
nen och utskrlfea antingen preilknln- 
ger eller musikstycken. För att under- 
söka hans tillstånd gick biskopen några 
nätter to 1 den unge mani

Tork ton
och

Onad.
2.15

Tågan stanna vid atatiouei 
mollau Portage la Prairie och Winnipeg
endast efter aignal eller när pam&ger*' 
vilja stiga ombord.
W. B. BAKBB, A. MCDONALD

OeManager. Asst.Gen.Pa*. Agt.

* »Måltider.

Q,u’appelle-Longrum
Han fann då. att denne brukade stiga 
upp, taga papper och penna eamt dkrif- 
va. När han skulle skrlfva musik, tog 
han ett dragstift och llnlerade 
derna, hvarefter han ekref noti 
de motsvarande ortjen fullkomligt rik
tigt. Om han någon gäng ekref orden 
för mycket 1 sår. si ändrade haa dem. 
De nottecken, som skulle vara alldeles 
»varta, Ifyldes sedan han fullbordat det 
hela. Bedan han slutat skrlfva 
dlkma. läste han upp henne högt frän 
början till slet. Om någonting iå miss
hagade honom, eå strök han ut det och 
ekref ändringen riktigt ofvanför. Når 
han en gång utbytte ordet “dlrln" mot 
indra det föregående ordet **ef" till 
*eet” genom att med tvårslkerhet sitta 
ett t tir.jÄet först skrlfna ordet För 
att uppticka. om han verkligea Icke 
begagnade ögonen, atack erkeblekopen 
en pappsklfva mellan dem och skriften. 
Han beevåradf» Icke det ringaete, utan 
fortfor att skrlfva. Ritt sällsamt var 
att se. huru hans förnimmelser helt 
och hållet Inskränkte sig till hvad han 
för tillfället tänkte på. En bft anls- 
kaka. som han letat efter, åt haa med 
god smak. me* når en annaa gåag

Nedan t ta priaer! 
Exkursion biljetter!

Vidare upplåningar från
Lake

JERNYÄtiS BOLAG 1ra-
oeh KOBT KI-RR.

å Till Sala Utmärkt

Akerbrukslandn på Billiga och Latt» »ilkor Ko|. Trävaror i P»rti A
Minut. Konton

Nytierhetsbtellet ”SVEA”Dr Abeercromble lärde känna en fat
tig skotak flicka, hvllken vid kju års 
ålder hade bott någon tid 
som med en tunn vägg rar skild från

T. D. ROB*NSON Midtemot C. B. R. statiou.

Ar det biUigatU och lufaaite ställe 
du kan stanna på under din vletelw 
i Winnipeg.

Obs! 75 ceot pr dag eller SS.Öå
pr vecka.

A A. Heyer.

FRITT BEGERINGSLANBett annat, bebodt af en kr!nrvandnlnd, 
lloSpelare. Denne. kan ännu erluUlaa inom korta

af stånd från dessa jem- 
Tägars Staikmer

1 sjelfva verket :t 96 Ma In gt. Wlnnlpes»
mycket skicklig musikant, bra

kade om nätterna för ritt nöjes skull 
och för att öhra sig spela åtskilliga 
valda musikstycken. Flickan tyckte så 
Ula om hans musik, att hon brukade 
kalla det ett odrägligt buller. Slutligen 
blef hon sjuk och flyttadee då till ett 
välvilligt fruntimmers hem. Snart ef
teråt började der höras ljud af musik 1 
nattens stillhet. Det var en vacker mu
sik af yppersta beskaffenhet, men in
gen kunde med »åkerhet uppgifva. hvar- 
danlfrin den förakref alg. Till slat 
upptäcktes dock, att den utfördes 1 det 
rum. hvareet den lilla flickan aof.

Hon bevakades nn och det befans

| J. THOMPSON k 0. 'PIHI
I Brgrefiilngs n i 
It, Eetrepreefir.o

STADSTOMTER
rid »II» eutroner efter ofrannimd t 

Jerovägar.

Alla närmare upplysningar medde
la» bredvilligt af F. A. DRUMMONP ♦

b
339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent f|tr A"orthern Assnrnnre Ca 
! Ixindon, England. Urundadt 1836. 

WINNIPEG j Capital 36,000,000.
____________ Stadi*- oeh Fiirmaffitrer orobeeurja*.

Osler, Hamniond 6 Nanton, ♦ ♦Land Department.

Kop Alltid

E. Buddys
Tändstickor.

381 MAIN ST.

50 YEaRS* 
EXPER1ENCEatt bon, efter att hafva sofrlt lugnt ett 

per timmar, blef orolig och började 
mumla för rig sjelf. Inom kort låt hon 
höra toner, märkvärdigt lika dem, aom 
framkomma, när en fiol stämmes. Efter 
ett förspel brakade hon sedermera ut
föra ett fulländadt musikaliskt konst
stycke. denitl hvarje not hördes klart 
och korrekt och hvars allra finaste 
skiftningar fullkomligt liknade musiken 

fiol. Dylika anfall påkommo 
efter mellantider, vexlande från ett till 
fjorton dygn. och fortforo under några 
år. hvarefter en märklig förändring In
träffade. Härmnlngarae Inskränkte rig 
Icke längre till fiolmusik utan återgåfro 
med underbar trohet tonerna från ett

IPROMPTLV SE C URED 1Vilkiikb itkritt
äro storartade men hudutslag äro 
fasliga Cucklens Arnia saflva hotar 
dem äfvensom gamla öppna sår, röt-1 
sår, bölder, pilslag, liktornar,vårtor, 
vanligasåi.bllnader, bränsår,sprnc 
na händer, kylsår, hermoroider. För 
drifver smärta och värk. Earin.t 
cents pr box.Garanteras bota «äl>-»j * 
hos apotekare.

VTrite for oar intereati»* books M Inrmf 
ort Help" and “ How roa are •windled.” 
Sead us a rwijl skå ofc or saoåvlof iwj tS

KsWS
COFVmOHT» Ac. *

♦■■■ op:Bioe as U» whetber it l* 
probably palentabla. We make a BpcdaKy 
tti appheations refoeted in «Xber ha nu*.

♦♦

!ocb fåiäSBESSsi* MM> ■ABIO* A MAKI OMSS :
från det Bäeta och He*t* förPATENT SOLICITOB» * EXPERTS

i
♦

, P

ScicäimcfliKtkas.
aSKSSJee- IMS 

IlewTofi- i;.™.-!MISLD.C Uamaa.

:- v; 10^1 ^LaeiU ^ raBrewtty.
*MrErogl*M WmrVu Minsta pengar.: ♦i

stw nu un nre.. norm al, iml 
ÄTLAsns aettswe..

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦IM ♦♦i381 DAS» P6UW ♦
♦

/
■

ik

4

I

ia»

4*

^'

.................. -T

k

Patents
PATENTS

m
 m

m
m

cnsh
O

"m
m

V
44



Klockor i minut till partipris.
Genom ati köra klockor i man kvantiter kuvua G *•!> den* 

yttarst billigt Våra vanr garanunas ai de béela laknkanter 
och om de ej kålla hvad de luiva gilva vi pei nugan e tillbaka

ETT EXTRA ANBUD; Guldur. 14 karat, garan
^ terad au hålla färgen i Å> år. Boet terna aru gjurda al al * guld- 
A plattor. 14 karat, rulladeMver eu matalkkif** och med grave- 

ringar; uppdrages och stål «e medelst »tem’*; kan ej köpas eller 
sålje* tur mimdie än SIS eller 32u från minuthandlande, buetåan. 
tillskrufva», så att verket är fri» t från damm 

■F Elgin eller XX alt hc ha ti, verk S?.*i, d:o d:v 
öp Slu 75.

n .. . . - hindra* utea tsifvel af dett» »un- Distraktion — Doktor An-

HiD liten Djelte. jdig* nattvak. Dess andliga utveck t lera*» år den mest Unkepridde
ling läper afven den »törsta risk., permo |ag känner 
Men nöden liar ingen lag. Det ro — 84, htai har han nu gjort 
re • makligt. att någon annan utväg ; di' ä

Minga vackra Ull or har jag wtt knode öppnas för den lille ark-ta 
i fsMigmatu, i enkors ueh fad»riö r#n mm hvsr finna eo sådant, 
sas hera: innerlig ömhet oeh uppoff 

rande kärlek. Jag har sett förl d 
rar, -oai kunnat gifva barnet sin 
saeu .Iroppe blol, och barn, som 
oflre dagar oeh nutter och framtid 
åt sina förildrar, »ett den me* 
hingifna syskonkärlek oeh en 
saiuinanhiUning. fri från det mesU 
af egoismen* slagg, 
har lyckligtvis också »in skönhet, 
sina höjder och sitt jubel, och när 
jag nu berattar en liten hjeltea hi 
storia, som en "barnavän” satt mi.' 
i htndom, vill j»g fråga i rikemans 
palata

— H vs-i villen I ge för en sådan 
pojke!

l>eo hurtige trettooåringen har Måtte försynen vaka öfver den 

vitt fettiga heui närs eo af staden- j |i|le p'igt trogne, föraldraömme och 
tullar, långt från *itt arbettfalt lagtige gosaen, ömkar "en barna- 
Han Sr den Sldre af två bröder vän”.

$WwkksIsabUd.

asLså
— Jo hra hs-ie bröllop i går. - 

Vnder vigseln skulle han sätta en 
ring på sin tillt uiiiimtit<!e. lian; 

meti i stallet fnrstt Utta |»a ringen 
började han känna henne p* pul
sen och bed att få se på hennes
tunge.

•jlll | (siande bo
Duss med samma slsgw vark W Ti l*sss ur 

sända» porto,ritt tuoi lurskvii.tel»li.u-g. Vi ks»i.s »sljs bvilkst 
ur som helsi. om leskiiluilgduiå säociee. Irho 6 ull ‘.’6prtxssit 

tslligare an andra Ssupp lör messingsrolvorl Vsta varur tro gsraniersdeock vår» 
priser parti.

"Suckar» lilla trälabam,
med faf och i* < och andra 

har från härjadt hem att vandra 
vägen bort till Msinroooskvam— 
målet med förfä'au aoedt. 
målet för de tunga fjät,
»er du det, ser du det'

WESTERN SUPPLV MOUSE, Dep. O.. 
77 Dearborx Si, Cajcaoo, III.

SVCPPFISKIXO K ramar en: — 
Vill herrn köpa en porttu >nna — 
ny konstruktion.

— Hur aå t
Jo, det ar ssr.kildtf.ck för vig 

aelringrn

GANADAS TRYCKERIFa! tigd omen Det är värl Jens maiuinontk vam, 
»oro skall kro**a er, I flarn.
S*r du de*, ser du det?
Ser du altaret, mitt ham, 
där ditt blod, det lätta, unga. 
varma, reria. ottrae skall 
åt den kalla, syndat unga. 
var 1-lsfor härjande metall f'”

i
Rekommenderar tig till mtjorande af alli dagt

® ACCIDENS- & BOKTRYCK ®
Pioneer Insurance Agency

Etablerad 1871.
Det lönar »ig *tt brandföraäkr» i 

ett god t och eolidt bolag
Carruther», Broek and Johnaton 

453 11A IN 8TEET 
Bredvid Iitiperial Bank.

fert, väl och billigt.
NamusttimpUtig: lOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet. tl.OO.

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNÅ.(St T.)hsr sin moder sedan 5 46 ména-ier 

tilibnkasangliggande sjok,och han- 
farier är icke mera till. Han har 
fått »in moders och broders väl på 

sinn unga axlar.
Ilan» dagsverke är som följer ;

Han stiger hvarje morgon upp 
före kl. 5 för att å ett tryckeri 
lieinta en större bundt tidningar

han »edan utdelar under De svagn, de knuffas undan 
ur myllrande arbetsled,
-ch staden får Her, soin hungra, 

och fl-r, »om blindt tramp is ned.

DR O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg.

Mottagningbtid: f-2.30 e. in. 7-8.30 
c. m. Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska länder ti» 

jemtt Finland, köpas billigast genom
Nöden. Tel. 1156.

<51* Elgin Av.
Nsrstailen får Hera armar, 
att lämpligt den bruka kan, 
lå minskar den arbetslönen 

och talar man efter man.

WM STITTTAFLOR
iusättas i rainar billigt och omaorgsfulll 

A. F. WATERS,
2784 MA IN ST.

GENERAL PASSEVGER AoSMt 
Winnipeg, Manal

Midt emot Mauitoba hotell.

språng gaU upp oeh gaU ne I, upp
for trappor till vindsvåningen!» 
oeh nedfor trappor till hällarlägen 
II- terna. Han mor rar nämligen 
före »tu insjuknande tidningsbu I 
rch det gäller nu fär honom ati 
bibehålla mors platt, ifaU hon 
skul e tillfriskna, och förtjäna de 
slantar, utan hvilka familjen icke 
skulle kunna lefva. Kl. 8 ringer 
det i skolan, och på Aihka hen har 
vår lille hjelte b-gifrit sig dit, ei 
SÄ lat! utan att tiden medgifvit ho

iFrikflstigaÄiudij
1.1— T!
tii/liu i

-tekare och Kemister.
,!<lt emot postkontoret, 

m Howards ’’Hard W a ter* 

v den är den bästa i hård1

Howard & Co.
Do ne* ej ej på breda gator, 
lär störde de rikt foUa ro; 

de bo i kåknr och kyffen, 
lär ingen aiiuan vill bo.

Där klaga gråtande ui drar 
ch kvid* hungrande barn; 
lär rista* rff vrede arniHr, 

*«#in tröttas i Grottes kvarn.

Tvä Tidningar och en värdefall pre
mie för >1.50 är väl_ billigt nog?

LIGENSE
nom en »lund till matlagning och 
måltid. Han måste nämligen äfven 
sköta huahåHet; han har fått sig 
på ku da håde en faders och nmder* 

p'igter, förutom barnet* 
hförlofningen från skokn kl. 1 
på dagen "lagar han mat åt sig och 
de sina'’, samt lät sig läxorna fö 
morgondagen och »ofver <uöjligen 
ett p%r timmar för att redan kl G 
gå till nytt arhete *nm -program poj 
ke vid ett af våra fÖriu-telseKtal- 
len. DA detta »Unge*, kan lmn 
van Ira hem. ty föret då, vid mid
natt. slutar hans vid 5-tiden pä 
uiorgonen börjande dagsverke.

Där hatar man storstad -»hopen,
-uui ätks, fröjda* och ler 
förutom en enda tanke 
på nodens fy Ida kvarter.

Där väx i brotten likt svampar, 
-om VMttm.H af nöden* hand; 
lär drömmen det om ett rike,
•om grundat med m >rd och hrand.

Det är den ståtliga *taden, 
heiiH-t, «*ri ful koloss, 

om hvilar på syndig grundval, 
ioiii skymfligt skall sömleislÅ*.

HOS
/Som en uppmuntran till såväl gamla som 

nva läsare, skola vl tills vidare, gifva våra 
vinner flerdubbel valuta för sina pengar, 
som följer:

Wfw

J. E. Forslund. 1 X 8Eftei För det första får nl en årgång af 
CANADA och vilja 
n så omvexlande och

4
vi söka göra tidninge 
intressant som möjTlgt.Tagen afgå g

iFör det andra ^ VE ££&
Farm- ech Familjetidningen Skördemannen 

i) för eder räkning. Skördemannen utglfves 
Z hvarannan vecka i ao-sidigt format, är ori- 

' ginel och lärorik samt kostar $i pr år, ef- 
| ter krafsbetalt.

frän C. P. R. Stationen till
Montreal d*gl. (utom fred.) 16.00 
Delottiuie ”
Braiidon M (utom sönd.)
V*neonver "
Emerson månd. fred.
G len horo måml., oimd,, fred 
Stonewall ii*<l , tonwl., Itlrtl.
Edmoiiton ntAml., on*d.. lord. 19.10 
West Selkirk *

idg>n Ankomma frän 
Mo«itre*l d»gl. (atom tisd.) 
Delorwine ”
Brandon ”
Vancouver "
Emerson månd. k fred.
G len boro ti«l , torwl., Iflrd.
Stonewull tlnl., toi-sd, lord. 
WeskSelkii k tiid , torsd, lörd. 10.10

:::
to J1; S|

■ :ia
G I»9.15 löj i.

7.50 100 * i
18.00 eo i. ■ >: %1 För det tredje7.30 80erhåller ni en kumblne- 

nerad Barometer-Ter
mometer,ett nypattenteradt lnstrument,som 
påstås föiutvlsa väderleken flera timmar p* 
förband med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen så gör, kunna vl ej borea 

** men nog duger det att få för intet. Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är in- 
packad 11 en liten lida, och är dess katalog- 
pri» $1.

Iä?9.45
12.00

7»;

! C■l i 8
Nkämt.

Err BRA MEDEL E% prpsi, HOI1I 
•tändigt distraheriide* af ntt »e fol
ket i kyrkan se åt alla möjliga håll 
utom åt predikstolen, faun pA d.-u 
iden att satta upp en klocka bikou- 
tig. Nu vika mängden* ogi»n n! 
drig ett ögonblick från pretlik*U>

fred. 13.00 g
E ||

40för,
M m vore fär«lig att anställa Åt 

skilliga reflexioner; och min sages
man gör ett par sådana

Heder Åt det pligilro^na larn-1!

Den lille pigge och alltid *nygge 
program pojken, den trettonårige 
familjeförrtö jaren, vtxer vid en 
jämförelse med flertalet af den pu |eIL 
bli k han betjänar.

Dft blef alltför trist i det yppi , , . f , Ank. från
. ^ hade be>talt Mg MMKpnre l>å el.

ga hemmet fram på aftonen rör 1 f
... -.ii* * »e-tau»ant. l)å de »makat ett par

inidilageo g.ck draget nog, y ,oan ^ ^ e„f:

hvk Nofva. Men sedan man dinerat _ A „ . . , ,
— Det ar inte mycket *f hon* i

den här.
— Nej på *in höjd har hönan 

råkat klifva i den.
— Sk rt, men då måtte hon h» 

gått på siyltor.

B30
20]11.»' 

-■1 6.0* > 
22 25
2.40

16.1-5
16.20
18.40

IOl

O :De ioi så fÖreilraEa . . . .
ka ^ x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om ni har tillfälle dertlll kan 
nl ju titta In och se Skördemannen och pre
mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
om Barometer-Termometern.

E K>dr-
Ll>>20 i

30 I « i

mo 'i
<r

St. Paul 14.10
13.35

Visa littt »hl för edra »löner
och fråga dem, om Icke fcfven de vilja sub- 
skrlbera Som ses af ofvenetående, erhållet 
tre goda ting (portofritt) för blott $1.50. Om 
nl önskar i* tidnlngarne sända till olika 
adresser, så går det för elg; 1 så fall bör ni 9 
tydligt säga så. Profnummer af Skörde- 7 
hanne» fås fritt, om så önskas, men vl rå- ^ 
da enhvar att Insända $1.50 med detsamma, 
ty nl kan ej annat in bli belåten med affä 
ren.

A FREE PATTERN i
(jomw ova eelectioe) lo everj se b- ! 
•criber. OaJy 50---- --------

hvar skulle man göra af sig? Man 
beretlde sig tneil ett par timmars 
hviU till kvällens bragder Och 
så ut till »le så kallwk fröjderna 
Man är utledsen på allt ssmmans, SJMECALLS

MA6AZINEbå<k på gycklet och punschen,tjino 
norna och geiahorna, men ner in
genting *nnat tinnes att tillgå...
Någonstans måste u%å*te man göra 
af sig och någontinjr måste man j _ Dpi v„ ket_ Jet Kin ni 
göra. Man Ur .lock ritt snart i u min,lre vstten .,h ,åtl
yen sig ock kvicknar upp ur -m få t for -0 ,|r(./ 
ilå-igbet Den hulda pappan» slan
tar springa, men guskelof tiden

A LÄDES1 MAQAZI.SE.Ekonomiskt. Hvs.I kostar ett
A re* ; kenuttful colore* plntes ; lateaf 
laaitteee, 4rta»eikmg Ksaaawi. Un< i 
ww* ; keeaeholM hum . bttwa. ett Seb 

lo-Aey, or. ae lat late.t cope 
agent 1 eanioA. Wnd ler terms 

Stylieb. Reltible. Simple. Updo- i 
date, Eomomicäl and Aftwilutely 
Perfect-rutiay Paper Patterae,

hadr
— En krona. Aavtad

Till utglfvame af CAWADA, Wlnnepeg, Man.
Härmed tänder jag $140 för kvilket jag önskar en årgång

fr emu önskas

fortefritt under

kvorderm af CANADA ock SKÖRDEMANNRN, ock

Sänd aUtiI RESTA VHAXTE* (i?Usten: — Fy j 
tutan! Laxen luktar ju rattengår- Nt

Min 8«igesman är ock orvlig för långa vägar' 
den lille hjälten. Det heter vi*u»r 
ligen, att "hjärtat härda-, uti fsåra', förstå. Samma lax tick pri* för tre ] 
men är icke faran här förator? Dvt veckor sedan på kokkonsiut*täil 
lilla barnet» kroppsliga utveckling ningen!

i
1 OtOt m mé 15 ct* -----|A*kt« iKr* SeM * * i nm4 «•«*. er aoillratt
I THE McCALL CO..
$ 13»-146 West 14111 Wew YeH
immmpwm&mpMifnmKi \

BoxKyparen: — D« t ksn jag inte !
ö 9

Stat,

I

' .. . fc...--fr- kirdr

”"•WHI

I

X

iI

sa

-• .v
'

..

V

m
tm

■888881

n
i-

v
K



12 3 4

1899 MARCH 1899 
SnrMolTu WThlFrlSa

rs,

i

'det tysta. till» kataatrofen •kulle 
af sig själf. Na ber den 

kommit, och »U bland de första

vara en ball "'stolle'’, ty han bar 
kommit till R. och fört ut stora lögn
er om både mig och Alta, s* ett jag 

Ci:njHrtHf 1'rakdr» 17 mart l«Ö. lek bref från R. från dem, som äm
nade »ig till Alberta i »år, ty ban 
hade aå afskräckt dem, att de ville

BretaMelning. komi

\
é »tegen till bvsd inan kallar Fin

land» rusMificering var — indrag 
ningen af finska frimärken.Her r Redaktör af C AV ADA

$
J«g % il< liedia redaktk>-

twn o™ tillåtelse uti poliliaera föl *«. ».iningen af IM flög so» 
, . . „ , .... en löpeld bit ned till Högman, så aulande i »ler änule tidning- - .. ............ ,.. ... " * ; de blefvo bär villrådiga, de som be-anan au L* ^ f,v ^ , vir J.g it,r

Ifrin vårt -ettie-ent!gti|<le|a|rnethoedemocl|viied^tt

OleStiand» berättelser voro öfver- 
drifna och ej förenliga med sanning
en, så au ooinera bör jag ingen som 

till läsarn» af de—a rader näinna ; llsr nlgrjl farhågor lör att resa till 
litet från vir koloni. Jag får vaga,j Albert*. Ilade jsg icke varit där 
aU vårt •ettlement hår går fraiuå' samtidigi, så skulle nämds Strand 
»akta men -a k ert: allt friU land ar gjort stor villervalla och skadatemi- 
nu i det nårinaat» opptagii ' grationen I vår till dessa trakter, 
på många mil häromkring. Jern j Många hälsningar, 
våg» la ml
fl frtr billigt pri«.

Tank om denne föreståndare hade 
tagit emot ryssens b ref, isatt finskt 
frimärke utan sU saga nigot oeh 
expedierat brefvet ntan vidare? 
Skulle det d» hafva »ett annorlun
da ut?

skruva
Gmjoring (."reek. fastiln minga sf 
Misler Sveas »»ner och döttrar bår 
»ro IsxaU». 1 »Ila fall vill jag — Fyra vishetaregler, bvilka 

fram-tällae i "Nya Pressen" som 
nödvändig* att iakttaga, medan 
Hel-ingfors no vimlar af lyssnande 
öron. »ro mycket betecknande for 
förhållandena dår. De lyda:

1) Föreigtighet i tal,
ZIKorsighet i skriftväxling.
3J Förstgtigher i telefon, 
tj Föraigiigbet i telegraf, ring.

\JHögal tningsfullt,
M. A. Nobdstköm.

finia-s anno att | 
För 4!

Ar vuio vi ett fAUl>

hvarest Jordbruk lonar sig!Nerge.

Boken om Norge. Kristiania den 
6 mars. Stortinget har i dag med 
100 rtieter mot 8 beviljat 35 lusen 
kr. till olgifvande af ett verk oro 
Norge med anledning af Parisut 
-tallningen. Verket kommer att 
redigeras af amanuensen 
oeh uni>ersifelsstip.ndiaten Sten 
Konow, och skall bland annat in
nehålla en af professor Ebbe Hertz- 
berg författad och af ordföranden* 
för högerns < ch vtnstems pressfö
reningar gillad franiställnin { om 
Norg »itatsrältaliga ställning inom 
union n.

ml tia r- bar, men nu kunna vi räk - 
na har inom »år svenska kolooi 
emellan 30 å 40 familjer, som tagit 
Isnd. M Inga vante» hit till våren 
I4de ifrån Minnesota och Hikota. 
Alla syna» att tiifvea god t här, 
• ich visa vårt sven-ka folks ihärdig 
het oeh tålamod till a* konnu» i en 
oberoende ställning. Jag får sägs 
att vårt seulement ingalunda gåu 
hskål, som vissa personer viPe på
stå. Ku vl«a person påsfod tor tre år 
sedan, »tt vl vid det hår laget »kulle 
krvpa på våra knän härifrån, men 
deu "gobtien gick Inte", ty vl iro 
attntt här och äinna stanna. Att vl 
ej gjort så stora framsteg, medges 
men Kom byggdes icke på en dag, 
ej heller på tre eller fyra år. Men 
rnn tio år skola vi jämföra vårt seU- 
lemeut med livilket annat »om hälat 
in fin Causdas N. W., oeh vl skola 
vara en god del framom andra. Få

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir d£ Mäklarejfrma.

Penninger eändee till alls delar a/ Boro- 
pa Vexiar säljas betalbara med kronor 
i 8 ver ige. Norge. Don mark * Fl il
la ml. H5g«ta priser fftr skandinaviska 
sedlar och guldmynt. Vi hafva ett antal 
guda Farmar till salu i när beteo afWin- 
nipeg lur biUigt pris. Oro ni taafcar en 
god billig farm. begär vår prieli

I

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu I de bästa trakter af Canada» Nordrest. För 
att förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
första Inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genaat 
bearbetar sitt land, två Ar eller köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar mins' 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränt» 
det första året. Köjande tabell visar de olika betalningarne A 160 aere 
pr år allt efter landets pri»; — 
första inbetalningen å
160 aeree a $3 00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al $6(>

do " 360 do 83 90
do ’■ 4.00 do 95.85
do " 4.50 do 107.85
do ” 5.00 do 110 85
do " 5.60 de 131.80
do " 5.00 do 143 80
Om landet betala» till fullo på en gång glfved 10% rabatt af den rum 

ma, som öfverstiger företa vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar alg om ett IIOM EST A I> 
sf 160 aere» (129 tuunland).

Kisher

70dodo
do 80d o

Danmark.
En Mjalfpla^eraka. I senaste 

häftet sf ”Dansk Ho^pitalsiiilendt1” 
omUlaa en iatressant njukdomshis- 
voria. En ung, vacker dam hii 
mähie sig förstn gång- ii i juli 1896 
A »jukhu*et och berättail**, att ef 
ter plouilteiing sf en tand uppitAtt 
blÅ or på läpparna, Å tungan och 
i svalget. Sedan «le** har hon le 
ga* pH fjuk huset i ssm man lagd' 
109 dagar, uch läkarna ha förgäf 
ves shkt komma underfund med 
sjukdomens natur. I>a hon to-nant 
anmälde sig, lyckades emell rtio 
prof. llaslud genom mikro6-»opisk 
undersök ning upptäcka spär al 
spansk tfugH,och der. vi.sa.le *ig, att 
•len unga damen medels apansk 
dug-ptilver själf bibrngt »ig Må- 
sorna, hxilkits framkallande och be 
handling villat henne In-tydlig 
smärta. Hon kunde, da 'Vjukdo 
menw var som värst, h var ken tala 
eller äta.

90dodoV
do 10Udo

HÖG QVALITET 

i Udder är vårt handelsmärke.Hvad 
NI behöfver är en af våra tlO OOK» 
tlymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.

Nya Butiken: 500 MAIN ST.
MAIN 8TR.. rat pottaö.

nododo
120dodo

Viesn [ersooer ha satgk sig för att 
Albertakotuuia liili oeh 

ocli seden gå tillhaka till Förenta 
Staterna oeh »värt» 
mörkaste färger. E» via» person, 
0.8. Irån Rolland. Ni>Eak•, har i 
vlnier-vsrlt bär på besök, och sedan 
lian hemkommit, -omtalar han för 
lolket t le mest hår ras» iitit- lögner 
me» kan tänka sig, än om det »na,

det I de L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.Nils Schmidt, iSkAndlnaviska bref besvaras på samma språk.

Wetaskiwin,
her få fHsta landsmännens uppmärk
samhet på sitt nederlag af Cl gar* 
ier, Öl, Viner * Spirieeea

BesLällningar pr post expedieras 
ir;grrmnt. Skrif efter priser.

9 VESTRA CANADA.än om det andra. Men ban är ua 
lurligtvis vriden I "flfra våningen’-.
"Tramps" är ej att bör* på i alla 

(all. Paeior N. Irån Minnesota synes 
lia triiffat O. 8. och -fått böra han» 
lög"er, ty »är han kommer lietn till 
..linnesets, fäller han kåda na yttran
den, att vl hur »kulle både sväl a 
och frysa ihjäl ocli, »tt Ingenting 
fauna godt nog här, livjlket jag ocli 
alla, som äro här, äruyilliga att ve
derlägga. Pasor X, synes i sitt 
bref i M. 8. T. ba vayij långt olrike» 
när bar. var i Canada^pch glad, när 
kan kom hem till Minnesota igen ! 
Och ej att undras på, när han Ack 
både ”frysa och sv$IU'' här. Jag 
hoppas »tt pastor N. har det så bra 
i Minnesota, att vi h$l0|lp|>a att få 
»4gra vidare l«sök, „|y de »kulle I 
alla fall bvarken göra,honom eller 
us* »ägo godt. Och livad O. 8. från 
Dakota be-räflar, hoppas jag, att ätt 
lingarne al Engelbreckts och Gustaf 
Vasas hjältar gilva honom så pass 
hetaldi, att lijärnan kommer på sin 
rätta plats igen.

Jag vill nu ej orda om dessa saker 
mera, utan får afsluta med en vänlig 
hälsning till Hedakilouen och tid
ningens läsare. ,

i*

tZT Regeringens skfi-derapport för provinsen Manltoba utfärdad de» 
12 December 1898 innehåller följande intressanta statiitik för året:

Mwdelikörd pr ac. 8: ma buahele.
17.01

Rat Portage.
Area under »ådd
....1,488,232 
.... 514,824
... 158,058 ______________

Hela sädesproduktionen.... 42,»79,924 
19,791

25,213,745
17,308,252
4,277,9^7

Hvete ... 
Hafre 
Korn....

33 6JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

27.06
Ilnland.

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmedeciner.

3,253,048Ett olycksaligt frimärke S >m 
bekant bruka-le Alexander III med

Potatis 165.

KKF.AT1KSAFVEI.N.
Af slaktdjur exportenides undei året...................
Boultspsnjipfödare afshnde under året...................
Totala värdet af mejeriprodukter för året..........

kejsarinnan och deras barn årligen 
tillbringa några veckor af somma
ren i den finska skärgården Så 
bände en dag, att en af de höga 
ryska herrar, som hörde till kejsa 
rens svit på en af dess» u'flykter 
kom in på det blygsamma postkon
toret i en ulhamn for att inlemua 
ett bref.

— Det ksn jag icke taga emot,! -2nd St. 
svarade föreståndaren.

— Hvarför icke? frågade ryssen
— Ni har satt ryskt frimärke i 

stället för finskt.
Den ryake stormannen menade, 

att detta väl måtte göra detsamma.
Det frimärke han nyttjat var kej
serligt och måste väl gå i alla kej

12,525 st. 
20,000 st. 

»409,454.26

5,000 farmarbetare anlände Irån östern för att arbeta på skördelälten, och 
beholvet al arbetskraft blef knappAt ändå fylldt.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

MAIN ST. - RAT PORTAGE.

Johnsons Apotek. .
$1,469,740 

32,000

Ijmd kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalning»
- Ket Portage. villkor. Priserna vexls frln $2.50 ocb uppåt.

M-dt emot jPuetkontoret.

Beräknade omkostnader på farmhus under året 
Antal farmare i provinsen....................J..............

DROGEK,
BÖCKER <t

LEKSAKER.

*

FRIA HOMESTEADo!

Strejk °Strejk STOR
Vi strejka ej själfva, endast våra ira gnnn tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrän

sande distrikten i Assinibola, Alberta och Saskatchewan.
Kxkursioflstarifler för nybyggare till Vestra ^Canada erhållas frå i 

alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora byete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes Hl *ooerintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Ct^Sbo ocb Sr Paul

I :»ta och 8:dje Tisdagen 1 hvarje asaaad.
Mycket låga pris ärv satta för Erkttnivnen, tom af går den 4 April.

PRISER.
NU är rätta tiden att fl Bl LLIGA

Klädersarens länder. Det hjälpte ej, före
ståndaren hön på sitt, och det »in STENDAL, Rat Portage.
tade med att ryssen i full förbitt
ring måite gå sin väg utan att haf- —
"Z.aZ2T22i2SS‘,|e™-t I Rat Portage
den pansievietiska pressen ettgräns- sura»**»
lest inummal. Där ropades högt - , n.„. ,QI
på undertryckandet af den finska Jö<iSt OCR i5llllg3,Str 
statens undantagsställning, som ha

CAMPBELL BROS-
Deras bod MAPLB LEAF STORE

midtemot <>•««»■ hotell,
förtjänar att besökas för

Goda Grocerier.

t hos
SmtiltiMiling.

Svensk* staden.
Sedan ofvanstaeiidc biifvit satt 

mottogs följande bret frän Pastor 
Nordstrom, hvilket vi taga om 
friheten att offentliggöra.

i

Skrif tHl hvilken som helst al Regeringens Agenter i FörentaStatern»Red.
feller

//./ms, Jfras, Kart 2-7, 7898.

Herr John E. Forslund,
IVinnipcg. Man,

Tack föt bekantskapen och Edert, kande sätt. 
goda ti II möt ingående. Det är en viss Sedan blef det mera lugnt med 
(He Strsnd, som jag träffade vid Le oviljan mot Finland" Man fann 
duc. Alta. emn sade sig vara hemma . förmodligen indamålsenligare att 
i Rnthfand, N. D, men han må väl undergräfva dess själfständighet i

Naturligtvis bos F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada.V

J
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I # MANMKY-H ARRIK

f Skördemaskiner I SlattermaskinerMASS Y-Wjon un Manitob» Universi
tet» byggnad* plats har tilk vidare 
to*a. Den gamla kappl öpningsle 
nan bakom rådhuset har antagits som 
lämplig plats åtminstone lör närva 
rande.

175 franska Invandrare från t/ne- 
bec vindas i dag eller i morgon

Jfr Jas. OBourm. den nye supe
rintendenten ^in lande i går. Han till-

Den I staden förlagda militärstyr- träder sin befauntng den l april.
kan skall sändas till Ottawa.

Tdgeu i fredags oeh lördags voro 
betydligt försenade af snöstormar 
österut.

C. P. k:t inkomster under febru 
ari voro netto; $599,902 mot $423,- 
667 år 1996.

Jfr Jaa Stvart har tagit sin em 
heteed som kommissionar för sudena 
vattenledningssystem.

Baptistpredikant Bergen afreate 1 
lördags till Scandmavis.hvarest han 
Imnar stanna en tid.

Herrar Fred Xelstm och 8. John
son afreaa i dag till Toulon. Famil
jerna nfreaa om lördag.

Högt tomi pris. Ett "bkck' bred
vid Imperial Hank såldes nyligen 
för $500 pr fot.

Om tidningens läsare ville vid 
sina Inköp patroniaera våra annon- 
skulle fördelarna bli ömsesidiga.

Dr Hird Irån Whitewood besökte 
staden för att köpa nya inalnimeii 
och böcker Istället lör de. som brun,

WI^NIPEG.

co.;Påskdagen infaller nästa söndag. HARRIS in» fömeddji med modernast* och lättast 
gående l»ger. (Rvllkr A Ball Beabinos) 

å’<UaU/g säfules p>) t/ego ra u.Ltd. t
Mr Paul Jacksou, som i forbigåen- 

de eagdt fikat »io familj med *nnu 
en ‘gut’'. **Hge*» »kol* inträda i K.P. 
bolaget» tjänst denna sommar.

Winniprg House iren väl
görenhetsinrättning, »om kominer 
att Mra »ig. NettobehAhningen af 
denna barmhertiglieteinrättning har 

Herr C. Brun, »oro under några under de tre första måaaderna ! Ar

STÖRSTA FABRIKANTER
under den engelsk» flaggan af alla slagsi

i; Landtbruks-maskiner
år haft anställning IXorthern 1‘acitic rar{t 14 procent, 
bolagets fraktkontor, har suugit en 
förmånligare plats hos tirmsn f’*u 
lin * Co.

Magasin» och pålitligs Agenter finna* på alts ttflire platser 
Hofcud nederlag för test ra Canada i WIXXIPECe. MAX.

Vinname af Royal Crmcn Soap 
symaskinerna för veckan upp till 
den 25 Mars voro följande; Mis» 
Stewsrt, 166 James Street. Winni-

<

Sh.LYhl.y.117.SA.7Misses Hanna och Betty Anderson 
som under flera Ar varit bosatta när 
i staden» skola nästa vecka sfresa till Grocerierfeg; Alphonae Toupi», St Agatlie:

Man.; Mr» C. W liamilton, 1‘rince 
Sverige. Dessförinnan skola de ^|hfrt ^ ^
afläggs ett hesök hos släktingar ii

i Parti och Minut. 
.Sandvikens SÅGBLAD

Tyg o. Handduks FÄRGER 
SARDINER VÅFSKKDAR 

SPINNROCKAR KARDOR 
B.I ÄLI.RORHVAI.SMOR 

PI.ÄTTPANNOH VÄFFEIJÄ RN 
"/Fhlwkive" PANNOR ta:. 

Renaste o. basta TORSKLEFVER) 
TRAN

Tillhsndahållen ett väl sortera dt 
lager afDragningar »kola till» vidare fort

gå hvarje vecka.lowa. SPECERIER i
Två tjänsteman vid tullnppbörda 

kontoret härståde» K J. .lone» och
Mvenwka Varor

alltid på lager och till billiga priser.
Spaiieis st -rsti befcof 4w. Crifllth» hafvasuspenderats. Ore Mr R. p Qllva .rån Bareeloka. Spa 

gelbundenheteter liafva förekommit l)ieil tillbringar sina vintrar i Syd 
i spritvara nederlaget och undersök j CarollnaS 
ning har börjat».

Obs! Ord re* från landsorten expediera* 
pr omgående

vaga ner g»f honom 
»vår hnfvudväi k. Genom att begag 

hålla * na Electric Bitter», Ammeri;a» bä»

P. \el*on A l o.
229 Main Strf.kt.i

Rok-llxtrakt pr i 75e
Redl*im Åd ESTER Önskas! 

Onadiska köpare lillskrifva 

G. SWANSON, 
ljl MIQQINS ST. Winnfpef, Mm. 
Amerikanske: Alf. Andresen 

Minnen pol is Minn.

Winnipegs rättighet att 
spårvagiwtraHketi igång om Honda- r* ue.-v och hlod läkemedel, blef han 
garne kommor att dryfta»af legisla- kurerad. Dent.a medicin, säger 
luren denna ses*ion. Några år »edan han, behöfves framför allt i Spanien. 
beröfvMde» staden detta privilegi- Hela Amerika vet. den hotar lefver

oc njursjuka, renar blodet piggar, 
upp magen, stärker ttärverna och 
förnyar lifvet i hvarje kroppens or 
gan. Om du är svag. trött eller 
llT7T)ehöfver det. Hvarje flaska ga 

rauterar. endast 50 cento Silljes $*f 
alla apotekare.

Svenska
Sagogryn.

i
■no. um.

Stadens norrs del, wsrd fl, kom 
mer slt lifligt utveckla sig efter det 
kloaker börjat byggas samt gatorna 
ställas i ordning.

Stud. Linder predikar långfreda
gen I Tyndall. I afton, torsdag, 
hålles gudstjänst i luth. kyrkan hhr 
i staden.

Det synes vars en fnurra på tråden 
mellan konduktörer och åtskilliga 
cmhetamän på väst. a d visionen 
Chefen för "order of Railway Con 
duetros’’ har efiersMndt«.

En trio med utpräglade boflysio 
nom ier a Hördes I lördags till Stouy 
Mauutalns straffanstalt. Anskönt 
de voro unga iii.in syntes de taga sa 
ken helt lugnt sann tiini.de åt be 
kanta, som infunnit sig att säga far 
väl.

EJ sd fil af våra lisa re ha gjort 
sina inköp hos Mr Fleury, den väl
kända klädeshandlaren, hvars butik 
ligger nildi emot Brunswick Hotel. 
De ha varit mycket belåtna med 
hvad de fjtit. Uaek du och gör sam 
inaledes.

Examen med barnen, som under 
vintern besökt bibelskolan, kommer: 
alt hållas 1 Missionskyrkan påsk- 
dagsmorgon kl. Iu.30. Efter exa
men kommer kört. tal att hållas, 
•lels till barnen och dels till de äldie. 
Allmänheten inbjudet vänligen att 
närvaro.

SVENSKA XV HOLLAM0 SILL

XV AXCHOVIS I CAXXOK U."H KåSGAK 
XV KRYDDSILL
Ny Medwurst, Hallonsaft, Bruna 

Bönor, Pota I och Enbärs 81- 
rup. Alla som önska

, FAR DIG LUTAD Filte 
torde med snaraste niimHla sig.

MEDIKAMENTER,
och alla »lag* svenska

Salfvor, Linement o. s. t.

iWinnipeg» Torgpriser.
M A KS 29 DROPPAR.

HOFFMANS,Smör, mejeri............................... 17-20c
d:o hemgjordt.......................00—17c

Agg, pr dol................i............ 17—18
! Fjäderfä : Ilöns pr Ib»... .00—12 

kalkoner pr .......

M III EL EM ANS,
IIJEHTSTYRKANDE A. HALLONQUIST,

Skandinao. Groceryhandel, 
325 Login are.

med mera. Skrif på Svenska om NI 
ej kan skrif v» engelska. Almanac
kor sända» på tx-gäran.

Fullständigt lagur af-----------

PARFYMER 'TOILETTSAKER

lic hörnet af Htanley 
1 (f.d. Maäshray)str.Kreatur : Gödkieatur pr 153—IJc 

»vin Telefon 294.
Ey Orders från landsorten ex

pedieras pr omgående.

d:o 5j—6c
:ed:olår

Mr F. W. Jones, som hittills fyllt 
platsen af "assistent to manager",
»fflyttar till British Columbia, hvar 
est har. erhållit en ytterst förmånlig 
snställiiing. Mr Jonas Tar en af de 
humsste tjänstemän C. P. R. någon 
sin halt i sin tjänst här i staden, och 
hans afgång måste beklagas. Allas 
välönskningar följa honom till den 
nya verkningsplatsen.

Vid redogörelsen för dem, soin med 
kransar och blommor prydde Mia»
Pausers kista, hade följande namn ej 
blifvit bekantgjorda : Hilma och VI- 
ulrt Anderson, Alice TidquDt, Emliy
Smith, Anny och Ellen Swanson; Ti- FHrska (Ärskinn pr t>.. . 40— fiöc 
.lare från några familjer, hvilka» fä 
der Iro ansUlua I C. P. K:» tjänst:
Mrs Floud, Mrs Wilks, Mr» Lavallee 
Miss Druby och Miss Crippun.

Vid stadsfullmäktiges sammanträ 
de 1 måndags afton var arbetareför 
Imnde: företräd t af en stor deputa
tion, som påyrksde, att s»aden skalle 
tillse, det "union label" skulle finnas 
på de artiklar, hvilka behöfdes för 
stadens räkning. Till den Ändan 
beslöt man annonsera eller nytt an
bud på brandkåren» uniformer. Klo- Tobatkalutndel 1 Parti 4 Minut | 
aker akola bygga» på Halmoral och MC/XTYRE BL. 41SMAIXST. |
Jo»ephsgatorna, hvarjemie beslöts 
att antaga Kelly Bros anbud för as 
a'l fabrik till ett pris af $6,000.

Invandringen från de östra pro- 
vinaeina pågår oafbrutlt. De liga 
frakterna jemte vänners i västen, 
framgångar synes liafva börjat rän
da den förut till Dakota och Min
nesota flytande strömmen till Mani 

] to ha» fruktbara slättet. Utom -de 
! 500, som inkommo på de ordinarie 
tågen medfölja alltid passagerare de 
tåglaster af kreatnr och flyttsaker, 
s..m inkomma nästan hvarje dag

Den europeiska invandringen har; ltd TOROXTO.
. knappast hegvnt ännu, ehuru en Mottager i depositioner älven .le i För erhållandet sf närmare un

gllva8 Dort nvsu^e vecka ganska betydlig mängd unga engels allra minsta belopp pr vecka. Ev éc.-rättelser, nya böckar, kartorJallt 
mot RoyaJ Crown ku- [män ankommit. Från Förenta Sta utmärkt sätt au göra besparingar hritt, akrif tffl 
ponger och omslag. .tema har det ,n.^i.„ Mrj.»«rö«. {»£* inlÄtu - e. i Teck!lll ken HOS. THOR 6BKKSWAY 

Från Kr haedlaMe efter; ™» * Mk Alla tecken tyd. på, au e#tc,. 12 år ^ 6 veckor Ivfu IM, .
Rayal Cruwa kipsiger ! , Västern denna sommar kommer au gyo.OC. ' ““

OBS-' Iagua af tTtlfabrikens arbetare. G eu betydlig tillökning I befolk- Närmare å kontoret,
tillOtes deltags i täfllngarne. 1 ningen S Ottawa Kaak. Winnipeg |

J. C. GORDON, 706 Main st.,.$35—45 
().—(> 58 

27c—3-)e

Mjölkkor pr styck 
Il vete. pr bu.
Korn Mslt................

> 1
'tMidi uiroit C. P. R. »t»tion. Wfnnip.

Skandinavian
^HOTELL,

Hafre, pr bushel................0.27 -0 30
Hfi, pr ton
djo i balar pr ImiI.......... 40.40—0.50

Halm
Ved : Jackpine pr cord $3.90 -4.00 

Tamarac d:o... 44 00-5.50 
d:o...
d:0».. 43.50-4 .(H 

O-OOv

VI vlljll till denna tidning» IM 
»are, alt vi ha 18 An

kar» *»tra erfaren het att expedi 
er» Uikare» lecepter 

Vi förstå »åken, h va re »ig vårt namn 
är »vnJiirt eller ej.
Pulfortlu ‘potek. 560 MAIN St.

M 50— 5.5o

Agitationen för för slu.sarne vid 
StAndrews fallen har sier börjat 
Allvarliga framställningsr skola gii 
raa hos Sir Wilfrl.l att ej längre lå
ta vänstra handen vels livad den 
högra gör Ulan taga saken om hand 
på allvar.

Läs noga igenom Mr Swanson» 
annons om skandinaviska varor. 
Kanske det linnes något, som skulle 
vara händigt för er. Särskildi må 
nämnas ett röknlngspreparat för 
kött, fläsk och fl.k, som Hr mycket 
lämpligt för hushållet.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Maaox A Risch, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar Irån $35 fe $70, betalbara 
med $5 1 månaden. Dessa orglar 
iro i godt »kick, de repareras och ef 
tarses af skickliga orgelbyggare.

0. P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN.

Resande tillhandahållas Rum och 
Spienieg för $1X0 om dagen. För 
läagrn vistande beviljas bättrr

Midid:o

6
Ek 5.25
Poppel

Ull, otvätmd, pr Ci................
Hudar: No 1 pr Bi.............

No 2 d:o.............
No 3 <1:0.............

Tilker.
Oba! Cigarrer, öl och de bästa vi
ner finna» ständigt pä lager.

O- SIMON SON.

Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTER AF ALLA SLAGc i»*

IHe ho»

ALBERT EVANS,
hant/Miämmare. .‘JOO Main »i.

PARHI ® fOTOGRAFFLEURYS J. J. WHITE. L.D.». 490 Main »t., Wixkihkd.
De bästa kort i sta', 
från $1.90 pr dussin

Par kina Studio, 490 Main st.

KLADES-KANDEL Kxamlnerad Tandläkare.

I»kal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 

Drag Store
OfAllt arbete garanteras

ar rätta platnen ffir IMg. Gå 
in och »e på Varorna uum efter 
hör prisen, som skola befinnas 
ytter*t moderata.

D. W. FLEIIBV.
514 Mil» »t,| (Emot HruuswirkHtlel

Glam ej alt

Scott Fnrnitnrt Co.Manitoba (The wide awake bons. 
har största lagret i.< 
möbler I veetra Canail«

17S Hala it.
Ugsta priser!

John Erzinger, J ?
den stora

»ÅD- A KBKATL RS

producerande Provinssn har hem 
för toaenden fler.

JTHO» J. PORTE.
MAIN ST. Midi emot Pnatkoiitorei

HUGH McCOWA», ArkItekL
Bom 7 490 MAIN 8T.

Skylt: ”den rftda örnen.
r—liten förtjåuat. Onltn» #Små oake

pr po*t ombesörjas nvga. Etra fio repe- 
ra tion» verkstad

Jarelerare. Wlaalpeg.

Fritt Regeringsland eller ”Home.
Stead" på en del Ställen 1 prorinaen. | har yy*t ritningarna till Missions-1.

, , , _ . . ! Baptiittkyrkurua vid hörnet af Logan i «Billigt jernvägsUnd från 13 till; *tr*et» P O Box 4>
•10 pr aere. När» till kyrkor, ske- _________ ________________
lor oeh jemvägar.

Blfct Hvetelawl.
Det Meta HS- aeh Bete#

laad.

FSnaåaUgt flske.
Kom till Wlnnlpeg, hrareat NI

York Conaty Loan S Savirgs Co. **n mm mm*, .kou
eder rid.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Klrerg.

Office: 462 Main St. Wliitiipcff*
Telefon: Kontor 880. Bostad 9M

*

4 Gardner & Co. $
t LIltHeeBrJalugwbvr». t 

531 MAIN ST OPPH ALLTID TEL 38 ♦
*

ROYAL CROWN SOAP
iTHESY - MASKINER

Vårda $65 pr si.

Hew WilUem’s Drop Head,

FRITT
OM NI WILL HAFVA Billig» A(io. .j

Dryckesvaror

3 titto \U i butiken 820 MAIN ST.

Bästa Ontario Vin $1.25 pr g&iloi,.

Rökverk
såsom hf«r. Tobak. Cigarrer 

af båsta slag hos
Belivui k Ce. Hör. »r Mail * Lrj:.
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